84
06
U
R
EA
 A
D
BL

Qualunque siano le dimensioni della vostra flotta
aziendale e le necessità specifiche del vostro proget-
to, Emiliana Serbatoi è in grado di fornirvi la soluzio-
ne ottimale per stoccare ed erogare AdBlue® in modo
efficace ed efficiente.
85
Codice
Code
Capacità
Volume
Dimensioni (con gruppo pompa)
Dimensions (with delivery unit)
Versione
Version
L mm
ADB3000ABBOX 3.000 2.200x1.600x1.600 Azzurro / Azure
ADB3000TBBOX 3.000 2.200x1.600x1.600 Bianco / White
ADB5000ABBOX 5.000 2.670x1.780x1.910 Azzurro / Azure
ADB5000ATBOX 5.000 2.670x1.780x1.910 Bianco / White
ADB7500ABBOX 7.500 3.530x1.890x2.010 Azzurro / Azure
ADB7500TBBOX 7.500 3.530x1.890x2.010 Bianco / White
ADB10000ABBOX 10.000 3.457x2.220x2.300 Azzurro / Azure
ADB10000TBBOX 10.000 3.457x2.220x2.300 Bianco / White
Bluetank
  CARATTERISTICHE PRINCIPALI:
•	 Serbatoi in polietilene lineare ad alta densità, mo-
nolitici, di elevata resistenza meccanica, chimica